Trusted every day
Serrature per porte
in alluminio
2 www.yale.it
03. SILVER BASIC
 Serrature meccaniche per porte in alluminio con fascia stretta - Cilindro ovale
 Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia stretta - Cilindro ovale
 Serrature per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale

3www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8700058080 58 48 135 8 1 10 69
Y8700070080 70 48 147 8 1 10 69
Y8750058080 58 48 135 8 1 10 69
Y8750070080 70 48 147 8 1 10 69
SILVER BASIC
Serrature meccaniche per porte in alluminio con fascia stretta - Cilindro ovale
Scrocco reversibile
con funzione di catenaccio

4 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8700270080 70 67 165 8 2 16 10
Y8700280080 80 67 175 8 2 16 10
Y8750270080 70 67 165 8 2 22 10
Y8750280080 80 67 175 8 2 22 10
Y8700270080IND 70 67 165 8 2 16 20
Y8700280080IND 80 67 175 8 2 16 20
Y8750270080IND 70 67 165 8 2 22 20
Y8750280080IND 80 67 175 8 2 22 20
SILVER BASIC
Serrature meccaniche per porte in alluminio con fascia stretta - Cilindro ovale
Scrocco reversibile
con funzione di catenaccio

5www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8540070080VNE 70 67 165 8 Solo scrocco 16 10
Y8540080080VNE 80 67 175 8 Solo scrocco 16 10
Y8590070080VNE 70 67 165 8 Solo scrocco 22 10
Y8590080080VNE 80 67 175 8 Solo scrocco 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia stretta - Cilindro ovale
Scrocco e
pistone reversibile

6 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8600058080 58 48 172 8 2 16 10
Y8600070080 70 48 172 8 2 16 10
Y8650058080 58 48 172 8 2 22 10
Y8650070080 70 48 172 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco reversibile
Catenaccio a 2 mandate

7www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8600270080 70 67 172 8 3 16 10
Y8600280080 80 67 182 8 3 16 10
Y8600290080 90 67 192 8 3 16 10
Y8650270080 70 67 172 8 3 22 10
Y8650280080 80 67 182 8 3 22 10
Y8650290080 90 67 192 8 3 22 10
SILVER BASIC
Serrature per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco reversibile
Catenaccio a 3 mandate

8 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8500058080 58 48 135 8 Solo scrocco 16 10
Y8500070080 70 48 147 8 Solo scrocco 16 10
Y8550058080 58 48 135 8 Solo scrocco 22 10
Y8550070080 70 48 147 8 Solo scrocco 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco e pistone reversibili
Quadro maniglia spostato

SILVER BASIC
9www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8500270080 70 67 172 8 Solo scrocco 16 10
Y8500280080 80 67 182 8 Solo scrocco 16 10
Y8500290080 90 67 192 8 Solo scrocco 16 10
Y8550270080 70 67 172 8 Solo scrocco 22 10
Y8550280080 80 67 182 8 Solo scrocco 22 10
Y8550290080 90 67 192 8 Solo scrocco 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco e pistone
reversibili

10 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8520070080 70 48 147 8 2 16 10
Y8570070080 70 48 147 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco e pistone reversibili
Catenaccio a 2 mandate

11www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8520270080 70 67 172 8 2 16 10
Y8520280080 80 67 182 8 2 16 10
Y8520290080 90 67 192 8 2 16 10
Y8570270080 70 67 172 8 2 22 10
Y8570280080 80 67 182 8 2 22 10
Y8570290080 90 67 192 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro ovale
Scrocco e pistone reversibili
Catenaccio a 3 mandate

12 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8600570080 70 48 172 8 2 16 10
Y8650570080 70 48 172 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature meccaniche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro prof. europeo
Scrocco reversibile
Catenaccio a 2 mandate

13www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8600770080 70 67 172 8 2 16 10
Y8600780080 80 67 182 8 2 16 10
Y8600790080 90 67 192 8 2 16 10
Y8650770080 70 67 172 8 2 22 10
Y8650780080 80 67 182 8 2 22 10
Y8650790080 90 67 192 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature meccaniche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro prof. europeo
Scrocco reversibile
Catenaccio a 2 mandate

SILVER BASIC
14 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8500770080 70 67 172 8 Solo scrocco 16 10
Y8500780080 80 67 182 8 Solo scrocco 16 10
Y8500790080 90 67 192 8 Solo scrocco 16 10
Y8550770080 70 67 172 8 Solo scrocco 22 10
Y8550780080 80 67 182 8 Solo scrocco 22 10
Y8550790080 90 67 192 8 Solo scrocco 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro prof. europeo
Scrocco e pistone
reversibili

15www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Lunghezza
(mm)
Quadro
(mm)
Numero
mandate
Frontale
(mm)
Pezzi
Y8520770080 70 67 172 8 2 16 10
Y8570770080 70 67 172 8 2 22 10
SILVER BASIC
Serrature elettriche per porte in alluminio con fascia alta - Cilindro prof. europeo
Scrocco e pistone reversibili
Catenaccio a 2 mandate

0
10
11
SILVER PLUS
18 www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Quadro
maniglia
Frontale
(mm)
Pezzi
Y20NSL303111V2 30 85 8 22 1
Y20NSL353111V2 35 85 8 22 1
PUNTO PLUS
Serrature da montante a cilindro con scrocco regolabile
Caratteristiche
•  Scrocco reversibile e regolabile

STANDARD
Applicare su
ALLUMINIOAL
Serratura da montante con scrocco regolabile
19www.yale.it
Codice
Entrata
(mm)
Interasse
(mm)
Quadro
maniglia
Frontale
(mm)
Pezzi
Y20NLA228520311 20 85 - 22 1
Y20NLA228525311 25 85 - 22 1
Y20NLA228530311 30 85 - 22 1
Y20NLA228535311 35 85 - 22 1
Y20NRA228520311 20 85 - 22 1
Y20NRA228525311 25 85 - 22 1
Y20NRA228530311 30 85 - 22 1
Y20NRA228535311 35 85 - 22 1
PUNTO NEW
Serrature da montante a cilindro
Caratteristiche
•  Versioni